
 

1 z 1 

 

 

 
VÝZVA K ÚČASTI V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI  

 

 
Název zadavatele:    Krajská zdravotní, a.s. 
Právní forma:     akciová společnost 
IČO:      25488627 
DIČ:      CZ25488627 
Sídlo zadavatele:    Sociální péče 3316/12a, 400 11 Ústí nad Labem 
Osoba oprávněná jednat:   MUDr. Taťána Soharová, generální ředitelka 
Kontaktní osoba ve věcech výzvy k účasti: Mgr. Jiří Šimon, náměstek pro Úsek řízení obchodu  

       e-mail: jiri.simon@kzcr.eu  

 
 
Vážení,  
 
dovolujeme si Vás pozvat k účasti na předběžné tržní konzultaci týkající se záměru Krajské zdravotní, a.s. (dále 
„Krajská zdravotní“) vybudovat a provozovat parkovací dům v areálu Masarykovy nemocnice v Ústí nad 
Labem.  
V roce 2024 proběhlo zadávací řízení s názvem Koncese na výstavbu parkovacího domu v areálu Krajské 
zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. včetně správy systému parkování – 
opakované zadání. Tuto soutěž jsme byli nuceni z ekonomických důvodů zrušit.  
 
Náš záměr zajistit parkování v parkovacím domě i nadále trvá. Hledáme proto nejvhodnější řešení, které bychom 
rádi konzultovali. Našimi podmínkami zůstává, že bude na dodavateli, aby v režimu design-build a studie 
z původní zakázky navrhl, postavil a po určitou dobu provozoval parkovací dům. Náklady by Krajská zdravotní 
hradila v postupných splátkách.  
 
Nabízíme Vám možnost  

- vyjádřit své připomínky k zadávací dokumentaci původní veřejné zakázky, případně sdělit své důvody, 
své ne/účasti v zadávacím řízení; 

- navrhnout model soutěže/smluvního vztahu, který by s ohledem na potřeby Krajské zdravotní byl 
z Vašeho pohledu vyhovující; 

- projevit předběžný potenciální zájem účastnit se zadávacího řízení, případně za jakých podmínek.  
 
Komunikace bude probíhat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK: https://zakazky.kzcr.eu/. 
 
Vyhrazujeme si možnost oslovit dodavatele, kteří zašlou odpověď na tuto výzvu, k osobnímu setkání, jehož cílem 
bude upřesnění zpětné vazby, případně doporučení ze strany dodavatele. 
 
Upozorňujeme, že pokud bude výsledkem předběžné tržní konzultace podstatný parametr budoucích zadávacích 
podmínek, bude dodavatel, který tento parametr doporučil, identifikován v zadávací dokumentaci dle § 36 ZZVZ. 
Vyhrazujeme si možnost pořizovat z osobního setkání audio/videozáznam či provést osobní setkání formou 
videokonference.  
 
Uvítáme, když nám zašlete své vyjádření do 15. 8. 2024.   
 

V Ústí nad Labem, dne: 

      ______________________________ 
Mgr. Jiří Šimon 

náměstek 

mailto:jiri.simon@kzcr.eu

		2024-07-25T14:33:45+0200
	Mgr. Jiří Šimon




